De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 14v 
De Rogero Wigstone, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-

ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Nicholao Fynche et Milone Paslowe, mercatoribus stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 

sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Rogero Mundy, mercatore stapule, 2 sacci, 9 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Robyns, mercatore stapule, 700 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Robertson et Thoma Scryven, mercatoribus stapule, 613 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Denham, mercatore stapule, 400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa> 
<bb>Summa navis lane — 34½ sacci, 12 clavi 

pelles — 1713<bb> 

[41] In navi Johannis Goodlad vocata Nicholaus de Legh ex-
eunte etc. eodem die [10 Apr. 1524] 

De Johanne Saxby, mercatore stapule, 2 sacci, 23 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Walshe, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 8 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 15 clavi. 
Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea